
TOP laukiamiausi 2019 m. išmanieji telefonai

2019 m. telefonų gamintojai ruošia kelias skambias premjeras. Panašu, kad šiais metais
galime pamatyti visiškai naujus dizaino ir kitus inovatyvius sprendimus. Varle.lt telefonų
specialistai parengė laukiamiausių 2019 telefonų sąrašą.

„iPhone 2019”

Naujieji „iPhone“ visada sužadina dideles aistras. Iki „Apple“ flagmanų premjeros dar yra
geras pusmetis, todėl šiuo metu dar nėra daug nutekėjusios informacijos šia tema. Pasak
analitiko Ming-Chi Kuo, 2019 m. vėl turėtume pamatyti tris naujų „iPhone“ modelių versijas.

Du premium klasės modeliai tikėtina turės 5,8 ir 6,5 col. ekranus. Biudžetinė versija su 6,1
col. ekranu, panašiai kaip ir „iPhone XR“ ko gero pasižymės LCD ekranu ir solidžiais vidinės
konstrukcijos elementais.  Manoma, kad „Apple“ atsisakys telefono atrakinimo būdo
pasitelkiant veido atpažinimo technologiją. Ši sistema turėtų būti patobulinta. Taip pat
spėjama, kad gamintojas gali atsisakyti ekrano išpjovų. Kol kas dar nėra tikslios
informacijos, ar tikrai 2019 m. „iPhone“ turės tris kameras, tačiau šis scenarijus atrodo labai
tikėtinas.

„Samsung Galaxy S10“

„Samsung Galaxy S10“ premjera įvyks jau šį mėnesį. Remiantis naujausia nutekėjusia
informacija, turėtų pasirodyti trys „Samsung“ flagmanų versijos: 5,8, 6,1 ir 6,4 col. Tikėtina,
kad telefonuose atsiras po ekranu integruotas pirštų atspaudų skaitytuvas ir jie turės šešias
kameras. Yra didelė tikimybė, kad „Samsung“ išsaugos 3,5 mm minijack jungtį ir telefono
atrakinimą pasitelkiant veido atpažinimo sistema. „Samsung Galaxy S10“ premjera įvyks
vasario 20 d.

„Huawei P30 Pro“

Nėra ko slėpti, „Huawei“ turėjo puikius metus ir netrukus pamatysime „Huawei P30 Pro“
modelį. Remiantis neoficialiais šaltiniais ir jų pagrindu parengtais grafikais, galima teigti,
kad iš priekinio skydelio dings pirštų atspaudų skaitytuvas. Panašiai kaip „Mate 20 Pro“
modelyje jis turėtų būti integruotas po stiklo sluoksniu. Tikėtina, kad už šio 2019 m.
„Huawei“ flagmano našumą atsakingas bus „Kirin 980“ procesorius ir 6GB arba 8GB RAM
atminties. Galima neturėti abejonių dėl to, kad gamintojas patobulins kamerą ir neatmetama
galimybė, kad atsiras trečiasis ultra platus objektyvas. „Huawei P30 Pro“ premjera yra
numatyta pirmąjį 2019 m. ketvirtį.

„LG V50“



TOP laukiamiausi 2019 m. išmanieji telefonai

Kaip visada metų pradžioje „LG“ ruošiasi savo naujausio telefono pristatymui. „V50“
flagmanas šiais metais tikrai pasirodys, tačiau šiai dienai informacijos šia tema yra labai
nedaug. Tikėtina, kad „LG V50“ bus aprūpintas naujausiu „Qualcomm Snapdragon 855“
procesoriumi, patobulinta kamera su dirbtinio intelekto sprendimais ir galbūt talpesne
baterija. „LG V50“ gali pasirodyti jau „MWC“ renginio metu, kuris įvyks vasario 25 d.
Barselonoje.

„Sony Xperia XZ4“

„Sony Xperia XZ3“ buvo žingsnis į gerą pusę, tačiau praeitų metų modelis nebuvo idealus,
todėl „Sony“ dar turi platų lauką savo sugebėjimams pademonstruoti. Remiantis naujausia
„GSMArena“ informacija, „Sony“ išmanusis gaus „Qualcomm Snapdragon 855“ procesorių,
kuris turėtų būti galingesnis nei „Kirin 980“. Tikėtina, išmanusis turės tris kameras ir
minijack 3,5 mm jungtį. „Xperia XZ4“ gali būti aprūpintas OLED ekranu be išpjovos.

Kokie dar išmanieji telefonai pasirodys 2019 m.?

Nors apie šiuos įrenginius šiai dienai turima dar labai mažai informacijos, Varle.lt telefonų
specialistai praktiškai neabejoja, kad jie bus pristatyti šiais metais.

„OnePlus 7“

Tikėtina, kad naujasis „OnePlus“ bus aprūpintas dar greitesniu pirštų atspaudų skaitytuvu,
tobulesne kamera ir „Qualcomm Snapdragon 855“ procesoriumi. Remiantis dar neoficialia
informacija, galima tikėtis visiškai naujos UFS 3.0 atminties, kuri užtikrins dvigubai
spartesnį veikimą. Nors oficiali „OnePlus 7” premjeros data dar nėra žinoma,
prognozuojama, kad šis išmanusis bus pristatytas šių metų pavasario gale.

„Samsung Galaxy Note 10“

Pastaraisiais metais „Samsung Galaxy Note“ buvo pristatomas vasaros pabaigoje. Tikimasi,
kad šiais metais šis modelis gaus keletą naujų sprendimų. Visų pirma, manoma, kad
gamintojas pasirinks „Infinity“ ekraną su maža išpjova kamerai, panašiai kaip „S10“
modelyje. Integruotas po ekranu pirštų atspaudų skaitytuvas taip pat labai tikėtinas
reikalas. Trys, o galbūt ir keturios kameros ir didelės galingumo atsargos – būtent to galima
tikėtis iš „Samsung Galaxy Note 10“.

„Huawei Mate 30 Pro“

„Huawei Mate 20“ ir „Mate 20 Pro“ pasirodė 2018 m. pabaigoje, todėl jų įpėdinių šiais



TOP laukiamiausi 2019 m. išmanieji telefonai

metais taip pat vertėtų tikėtis panašiu laikotarpiu. „Pro“ modelyje gamintojas turėtų
sumažinti ekrano išpjovą ir padidinti našumą. Tikėtina, pirštų atspaudų skaitytuvo veikimas
bus dar labiau patobulintas.


